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W czwartek, 29 maja na Małym Rynku odbędą się Małopolskie Targi Innowacji 2014. Namiot

wystawienniczy będzie otwarty od godz. 10:00 do 18:00. Organizatorem wydarzenia jest Urząd

Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

W targach weźmie udział 50 wystawców – 30 firm i 20 instytucji z naszego regionu. Będą wśród

nich małe i średnie przedsiębiorstwa współpracuje z placówkami naukowymi lub takie, które

posiadają własne jednostki badawczo-rozwojowe. Część z nich może się poszczycić sukcesami:

opatentowało swoje produkty i technologie, wielu z wystawców zdobyło już nagrody w

konkursach promujących innowacyjność.

Na targach innowacji obecne będą też instytucje, a więc instytuty badawcze, centra transferu

technologii, agencje rozwoju, inkubatory przedsiębiorczości. Nie zabraknie Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej.

Obok namiotu wystawienniczego odbędzie się wiele pokazów i wydarzeń związanych z

wykorzystaniem nowoczesnych technologii w praktyce. Małopolski Instytut Kultury zaprasza na

pokaz procesu digitalizacji zbiorów muzealnych pod hasłem „Digitalizacja to dla nas klucz do

interpretacji”. Można będzie zobaczyć sprzęt do weryfikacji poziomu energooszczędności

budynków oraz poddać się analizie i kompleksowemu pomiarowi składu masy ciała. Zespół AGH

Racing zaprezentuje stworzony przez siebie bolid wyścigowy. Będzie możliwość oddania skoku

na bungee lub przejażdżki kolejką górską, a dzięki okularom wirtualnej rzeczywistości (Oculus

Rift) zrobimy to w pełni bezpiecznie. Zaplanowano również kreatywne warsztaty makerspace z

wykorzystaniem druku 3D, warsztaty z robotyki oraz „Myślenia kreatywnego i budowania

kultury innowacji”. Obok namiotu stanie mobilne centrum szkoleniowe Odnawialnych Źródeł

Energii promujące ograniczanie niskiej emisji. Uczestników „obserwować będą”  latające

maszyny podczas pokazu „Inwazja dronów”.

Szczegółowe informacje o targach i wydarzeniach towarzyszących można znaleźć na 

www.imalopolska.eu.
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